
出資会社変更のおしらせ 

 

 

ＥＮＥＯＳバイオマスパワー室蘭合同会社 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

このたび、弊社の出資会社におきましては 2024 年 4 月 1 日付でＥＮＥＯＳ株式会社から、

ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社へ変更となりましたので、ここにお知らせ申し上げます。 

 

【変更前】 

出資会社名：ＥＮＥＯＳ株式会社 

出資比率  ：90% 

出資会社名：日揮ホールディングス株式会社 

出資比率  ：10% 

 

【変更後】 

出資会社名：ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社 

出資比率  ：90% 

出資会社名：日揮ホールディングス株式会社 

出資比率  ：10% 

 

 

出資会社変更後においても弊社の経営方針、営業形態等の変更はございませんので、引き続き

事業の継続にあたり、地域の皆様の変わらぬご理解とご協力を賜りたく存じます。 

 

敬具 


